
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de
Capanema

PORTARIA Nº 5.970, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

Concede Férias a Servidores Municipais.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de

Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, do dia 01 a 30

de novembro de 2014, como segue:

1710-1 – Airton Luiz Bazzanella

1117-1 – Airton Marques Wesseler

2462-1 – Doriela Leite Wieczorek

2398-1 – Ivete Jung Micezinkovski

2195-1 – Jocemar Vieira

2325-1 – Lenice Amanda Klinger Florintino

1199-1 – Moraci de Freitas

Art. 2º - A presente Portaria terá seus efeitos retroativos ao dia 01 de

novembro de 2014.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná,
aos 06 dias do mês de novembro de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal


